1080 de 2022 DEL DEPARTAMENTO DE CASANARE”, suscrito entre el MUNICIPIO DE HATO 

COROZAL y ZORAIDA GARCIA DURAN, identificada con Cedula de Ciudadanía No. 23.709.743 

de Hato Corozal Casanare; la presente solicitud es para realizar el adicional en valor de TREINTA 

Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS ($ 34.996.600) y 

prórroga de tres (03) meses, teniendo en cuenta la siguiente justificación: 

La deficiencia estructural y de cobertura de la red vial terciaria del Municipio de Hato Corozal, 

presenta efectos tales como construcción sin especificaciones técnicas, alto índice de deterioro